4) prowadzenie, przy współpracy z Wojewodą, ewidencji cmentarzy i grobów wojennych oraz imiennej 

ewidencji pochowanych w grobach wojennych na terenie Gminy. 

§ 2. 1. Na realizację obowiązku powierzonego Porozumieniem Wojewoda przekaże Gminie w roku 

2025 dotację w wysokości 3 700,00 (słownie: trzy tysiące siedemset złotych) z działu 710 rozdziału 71035 § 

2020. 

2. Przekazanie środków finansowych nastąpi w terminie 60 dni od dnia podpisania Porozumienia. 

3. Opóźnienie w terminach uruchomienia dotacji przez Wojewodę może nastąpić jedynie z przyczyn 

niezależnych od Wojewody.